
 

〒236-0004 神奈川県横浜市金沢区福浦 1-15-5 | www.carlisleft.co.jp   1/2 

 

                                ２０２５年２月  

お取引様 各位 

 

 

新製品『ターゲットペーパー』発売のご案内 

 

 

 

    拝啓、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

     お取引様の皆様に、販売にご協力いただき 

     誠にありがとうございます 

     

     新製品となります、『ターゲットペーパー』のご案内をさせて頂きます 

     スプレーガンのパターンテスト用 チェック紙となります 

     仕様は、320 ㎜×450 ㎜ 表裏白黒 計測目盛付き 

     塗装前の、パターンチェックや洗浄メンテナンス後の確認用として 

     ご使用いただければと、考え製品化した製品となります。 

 

  

 

販売開始日  2025年 3 月 3 日 

        

 

製品型式＆価格 

      ターゲットペーパーK10 （10 枚入） 定価 3,000 円（税抜） 

 

      ターゲットペーパーK100（100 枚入） 定価 30,000 円（税抜） 

 

 

 

お問い合わせ等に関しましては、各エリア営業へお願いいたします 

  

 

 

 

 

 

CFT ランズバーグ株式会社 

国内 Finishing 営業 

 

 

 

 



2/2 

製品見本 ３２０㎜×４５０㎜ 片面黒/片面白 

 

 

 


